[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 25.04.2019

  №377-5-РС

       Обоянь

"О внесении изменений в правила благоустройства территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"
В целях установления границ территорий, непосредственно примыкающих к границам зданий, строений, сооружений, земельных участков, в случае, если такой земельный участок, образован на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в целях организации их благоустройства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с законом Курской области от 24.09.2018г. № 59-ЗКО "О порядке определения органами местного самоуправления Курской области границ прилегающих территорий", Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. Внести в Правила благоустройства муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области следующие изменения :
1.1 Абзац 1 пункта 5.5.3.2. статьи 5.5 изложить в новой редакции:
"5.5.3.2.В случае, если сведения о местоположении границ земельного участка внесены в Единый государственный реестр недвижимости, граница прилегающей территории определяется в метрах по периметру от границ такого земельного участка, в следующих значениях".
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Обоянская газета" и обнародовать на шести информационных стендах, расположенных:
1) здание Администрации города Обояни, находящиеся по адресу: Курская область, г.Обоянь, ул.Ленина, д.28;
2) помещение МКУК "Библиотека города Обояни", находящееся по адресу: Курская область, г.Обоянь, ул. Свердлова, д.8Б;
3) здание МУП "Бытовик", находящееся по адресу: Курская область, г.Обоянь, ул. Ленина , д.34Б;
4) здание МУП универмаг "Юбилейный", находящееся по адресу: Курская область, г.Обоянь, ул.Ленина, д.42А;
5) здание филиала МКУК "Библиотека города Обояни", находящееся по адресу: Курская область, г.Обоянь, ул. Ленина, д.92Б;
3. Разместить настоящее решение Собрания депутатов города Обояни на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов города Обояни

И.В. Чальцев

Глава города Обояни                                                                   А.А. Локтионов